
 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

Č.j.: MV-11561-47/PO-PSM-2014                                         Praha 2. září 2014 
                                                 Výtisk jediný 
                   Počet listů:  3 

                   Přílohy: 3/5 listů 
 
 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 
sepsaný dne 2. září 2014 při otevírání obálek s nabídkami  na  veřejnou zakázku „Rámcová 
smlouva na dodávky ponožek k PS I a ponožek do zásahové obuvi“  vyhlášenou  MV 
GŘ HZS ČR – vedoucím oddělení veřejných zakázek Ing. Tomášem Vlašánkem pod č.j. MV-
11561-4/PO-PSM-2014 dne 18. června 2014.   
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek pro část:  
a) č. 1 VZ (ponožky modré k pracovnímu stejnokroji PS I) 4 nabídky, 
b) č. 2 VZ (ponožky letní do zásahové obuvi) 4 nabídky, a 
c) č. 3 VZ (ponožky zimní do zásahové obuvi) 3 nabídky,  
viz. seznam doručených a přijatých nabídek č.j. MV-11561-46/PO-PSM-2014. Obálky 
s nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a opatřené zpáteční adresou.   

Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti (viz Příloha č. 1) a byli 
poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů komise, je tento člen 
povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů komise nevznikl důvod 
podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 

Otevírání obálek bylo zahájeno 2. září 2014 v 10:00 hod. v sídle zadavatele. Informace  
o termínu a čase otevírání obálek byly součástí oznámení o zakázce a zadávací 
dokumentace č. j. MV-11561-4/PO-PSM-2014.  

Otevírání obálek s nabídkami se účastnili zástupci uchazečů (viz listina účastníků otevírání 
obálek) která je přílohou č. 2 tohoto protokolu. Komise pro otevírání obálek ustanovená 
zadavatelem č. j. MV-11561-42/PO-PSM-2014, zahájila otevírání obálek s nabídkami ve 
složení:  
 
Ing. Karel Čtrnáctý 
Ing. Pavel Kováč 
Ing. Adam Bříza 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami, které byly zadavateli doručeny do 
skončení lhůty pro podání nabídek (viz seznam doručených a přijatých nabídek). Komise po 
otevření nabídek kontrolovala, zda podle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a 

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Nabídka č. 1 pro část č. 1 VZ  
Obchodní jméno: Ing. František Pobořil  
Sídlo:  5. května 1558, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm    
IČ:  64141209                           
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 19,80 Kč                                                                                
Cena s DPH za 1 pár zboží: 23,96 Kč              

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona. 
 
Nabídka č. 2 pro část č. 1 VZ  
Obchodní jméno: VÝSTROJNÍ SKLADY a.s.   
Sídlo:  nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
IČ: 28401514                                   



 

  
 

 

 

2 

Cena bez DPH za 1 pár zboží: 19,89 Kč     
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 24,07 Kč               

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona.  
 

Nabídka č. 3 pro část č. 1 VZ  
Obchodní jméno: Benet v.o.s.  
Sídlo: Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec     
IČ: 00656020                            
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 18,49 Kč   
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 22,37 Kč               

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona.  
 
Nabídka č. 4 pro část č. 1 VZ 
Obchodní jméno: LUING PYREX, spol. s r.o.   
Sídlo: Marxova 372/6, 73601 Havířov – Město     
IČ: 64608484                                 
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 66,94 Kč   
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 81,00 Kč 

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona.  
 
Nabídka č. 1 pro část č. 2 VZ 
Obchodní jméno: Ing. František Pobořil  
Sídlo:  5. května 1558, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm    
IČ:  64141209                           
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 33,90 Kč                                                                                
Cena s DPH za 1 pár zboží: 41,02 Kč              
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona. 
 
Nabídka č. 2 pro část č. 2 VZ 
Obchodní jméno: Benet v.o.s.  
Sídlo: Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec     
IČ: 00656020                                    
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 29,49 Kč     
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 35,68 Kč               

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona.  
 

Nabídka č. 3 pro část č. 2 VZ 
Obchodní jméno: LASTING SPORT s.r.o.  
Sídlo: Mánesova 1770, 356 01 Sokolov      
IČ: 25205196                           
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 39,00 Kč   
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 47,19 Kč               

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona.  
 
Nabídka č. 4 pro část č. 2 VZ 
Obchodní jméno: LUING PYREX, spol. s r.o.   
Sídlo: Marxova 372/6, 73601 Havířov – Město     
IČ: 64608484                                 
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 91,74 Kč   
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 111,00 Kč 

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona. 
           
 
 
 



 

  
 

 

 

3 

Nabídka č. 1 pro část č. 3 VZ 
Obchodní jméno: Ing. František Pobořil  
Sídlo:  5. května 1558, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm    
IČ:  64141209                           
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 39,50 Kč                                                                                
Cena s DPH za 1 pár zboží: 47,80 Kč              

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona. 

 
Nabídka č. 2 pro část č. 3 VZ 
Obchodní jméno: LASTING SPORT s.r.o.  
Sídlo: Mánesova 1770, 356 01 Sokolov      
IČ: 25205196                           
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 44,00 Kč     
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 53,24 Kč               

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona.  
 

Nabídka č. 3 pro část č. 3 VZ 
Obchodní jméno: LUING PYREX, spol. s r.o.   
Sídlo: Marxova 372/6, 73601 Havířov – Město     
IČ: 64608484                                 
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 104,13 Kč   
Cena bez DPH za 1 pár zboží: 126,00 Kč 
 

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 zákona.  
 

Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto 
protokolu jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 

 

 
Podpisy komise:      ………………………   ………………...…………  ………………………...
                                                                                                                        

                    
 
 

 

Ing. Karel Čtrnáctý) 
 

(Ing. Pavel Kováč) 
 

(Ing. Adam Bříza) 
 

v.r. v.r. v.r. 


		2014-09-10T07:44:38+0200




